2007.8.16

    原研一期生 50 周年記念文集へのご寄稿について（督促）

拝啓

5 月 30 日付で標記文集へのご寄稿をお願いしましたが、8 月 16 日現在 22 名の方からの寄

稿がありました。当初 7月末を締め切りとしていましたが、8月に入ってからも 5件来てい

ますし、それに興味深い原稿が多く、より有益なものとするためにも目標として 30 件以上

(一期生の 2/3 以上)集まるのを待ってまとめたいと思います。

E-mail やインターネットをやっておられる方はご存知と思いますが、「原研一期生ホーム

ページ」上ですでに本「文集」は見ることが出来ます。ある一期生の方からはホームペー

ジで見たりプリントアウトすることが出来るのだから、全員に配る必要は無く希望者だけ

に配ればよいのではないかという意見もありました。それも考慮して今後配布については

  ①E-mail を登録した人には、希望者だけに紙の文集を配布(郵送)する(最低限 E-mail

による文集配布は登録者全員に行う)。

  ②E-mail を登録していない人には全員に文集を郵送する。

本状はまだ寄稿されていない一期生の方々に送らせていただきました。奮ってご寄稿いた

だきますようお願いいたします。

敬具

                       原研一期生 50 周年同期会幹事

                         須田 信英、飯島 勉、別役 廣

記

執筆要領

  内容: とくに制限しないが 50 年の経歴を含めることは望ましい。

  書式等: A4 版横書き 2枚以内 ①フォント:MS 明朝 10.5 ポイント ②字数:40 字/行

  ③行数:36 行/ページ

  締切: 2007 年 8 月末

  呈出先: 〒319-1109 茨城県東海村白方中央 1-19-8

             原研一期生 50 周年同期会事務局

                      別役 廣

              E-mail : betuyaku@bh.wakwak.com

                                                                            以上

mailto:betuyaku@bh.wakwak.com